福建省教育厅办公室文件

闽教办职成〔2016〕1号

关于举办省示范性现代职业院校建设工程项目建设专题培训班的通知

各设区市教育局、平潭综合实验区教育局，各省属高等职业院校、省属中等职业学校：

为贯彻落实《福建省教育厅 财政厅关于印发福建省示范性现代职业院校建设工程实施方案的通知》（闽教职成〔2015〕49号）精神，进一步明确实施“福建省示范性现代职业院校建设工程”的意义和要求，统一思想认识，厘清建设思路，指导项目建设规划编制和《任务书》填报，为启动项目建设打下坚实基础，决定举办项目建设专题培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象

1.“福建省示范性现代职业院校建设工程”培育项目院校（其中高职院校13所、中职学校54所）的院（校）长和具体负责人，每校2人；

2.有申报意愿的其它职业院校负责人，每校1人；

3.各设区市教育局职成、高教科（处）长，平潭综合实验区教育局职业教育工作负责人；

4.省教育评估中心、职教中心、电教馆、教科所、福建教育杂志社等单位有关人员。

二、培训时间和地点

培训时间：3月4日（星期五），上午8:30开始。

培训地点：福建信息职业技术学院龙腰校区（地址：鼓楼区福飞南路106号）行政楼六层会议厅（联系人：朱文宝；联系电话：13509373376）。
请在榕参加培训人员3月4日上午8:10前直接到培训地点报到。

请外地参加培训人员3月3日下午到福州梅园快捷酒店（地址：鼓楼区铜盘路2号，省公安厅对面）总台（联系电话：0591--87825888）报到。

三、培训内容

（一）专家讲座

专题一：现代职业教育办学理念、学校治理现代化和办学机制改革（主讲人：杭州职业技术学院院长贾文胜教授）；

专题二：职业院校专业建设和教学改革（主讲人：重庆市教育科学研究院职业教育与成人教育研究所副所长谭绍华研究员）；

专题三：职业院校师资队伍建设（主讲人：教育部职业技术教育中心研究所教师资源研究室主任吴全全研究员）。

（二）“福建省示范性现代职业院校建设工程”项目建设规划编制、《任务书》填报和项目专项资金使用管理等。
四、其它事项
1.请设区市教育局、平潭综合实验区教育局于2月29日（星期一）下班前将本地区参训人员名单汇总后（回执附后），用电子文本报福建信息职业技术学院办公室（电子邮箱：27576928@qq.com；联系人：韩娟；办公电话：0591-87866095；传真：0591-87834434；手机：18065155001）。省属职业院校、省教育厅直属单位参训人员名单直接报福建信息职业技术学院办公室。
2.参加培训人员差旅费回原单位报销。

附件：“福建省示范性现代职业院校建设工程”项目建设专题培训班参训回执

    福建省教育厅办公室

2016年2月25日

（主动公开）

抄送：省财政厅、省人社厅，省教育评估中心、职教中心、电教馆、教科所、福建教育杂志社。
福建省教育厅办公室                      2016年2月25日印发

附件
“福建省示范性现代职业院校建设工程”项目建设专题培训班参训回执

填报单位：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿    联系人：＿＿＿＿＿＿   联系电话：＿＿＿＿＿＿＿
	姓    名
	性别
	院校（单位）名称
	是否培育

项目院校
	职   务
	手机号码
	是否住宿
（3月3日）

注：请于2月29日（星期一）下班前用电子文本报福建信息职业技术学院办公室（电子邮箱：27576928@qq.com）。
PAGE
- 4 -